株式会社エンスカイ
2019年11月8日

報道関係各位

PRESS RELEASE

大人気の「となりのトトロ」グッズ
秋冬にぴったりなコーデュロイ生地シリーズ販売決定！

株式会社エンスカイ（本社：埼玉県草加市）が提供する「となりのトトロ」のグッズが
2019年11月15日(金)より、全国の郵便局窓口約4,000局と郵便局のネットショップにて
販売開始されます。

今回は秋冬にぴったりなコーデュロイ生地でできた「大トトロトート コーデュロイ」、
「中トトロ巾着 コーデュロイ」、「小トトロティッシュケース コーデュロイ」そして
鈴の音がかわいい「ころ鈴根付 大トトロ(ちゃひも)」の4商品を販売いたします。
大トトロトートにはころ鈴根付がつけられるループがありますので、セットでご購入

いただき可愛くコーディネートしてのご使用がおすすめです。全種類あつめて秋冬の装い
を楽しみましょう。

4商品とも数量に限りがございます。ぜひこの機会にお買い求めください。

■郵便局のネットショップ 特設ページ(11/15より公開）
https://www.shop.post.japanpost.jp/shop/a/atotorogoods19w/

※1:約4,000局

11月15日(金)より郵便局窓口※1及び郵便局のネットショップで販売開始

※画像をご掲載いただく際にはコピーライト表記の記載をお願い申し上げます。
※商品デザイン及び写真はイメージです。実際の商品とは異なる場合があります。

【本件に関するお問合せ先】
株式会社エンスカイ 第3事業本部 担当：平野
TEL：048-931-2225 FAX：048-933-6101
E-mail：megumi.hirano@ensky.co.jp

https://www.shop.post.japanpost.jp/shop/a/atotorogoods19w/

商品概要

①大トトロトート コーデュロイ 1,600円+税

③小トトロティッシュケース コーデュロイ 850円+税

②中トトロ巾着 コーデュロイ 1,400円+税

④ころ鈴根付 大トトロ(ちゃひも) 800円+税

トトロの形状をしたかわいいトートバッグ。
秋冬にぴったりのコーデュロイ生地を使用しました。
茶色いトトロをコーディネイトのアクセントにしてみてくだ
さい。大きめなのでお買い物の時にも重宝しそう！！

サイズ(約)＝縦40×横32ｃｍ(持ち手含む)、
素材＝表地:綿、レーヨン、再生繊維(リヨセル)、ポリエステル

裏地:ポリエステル、綿、中国製

化粧品など身の回りの細々としたものをスッキリと収納できます。
コーデュロイ生地と中トトロの刺繍が可愛らしく、
落ち着いた紺の色合いでとても使いやすい巾着です。

サイズ(約)＝縦27×横21ｃｍ
素材＝綿、レーヨン、ポリエステル、再生繊維(リヨセル)、ポリウレタン、
中国製

小トトロの形状をしたキュートなティッシュケース。バッグの中
のティッシュをすぐに見つけられそう！！こちらもコーデュロイ
生地に愛らしい小トトロを刺繍で表現しています。

サイズ(約)=縦17.5×横12ｃｍ
素材=綿、レーヨン、ポリエステル、再生繊維(リヨセル)、ポリウレタン
中国製

ころんとかわいい鈴の根付。素朴な音色で心が癒されます。
同時発売の「大トトロトートコーデュロイ」につけられるループ
があるので、つけて使用していただくと可愛さがアップ！！

サイズ(約)＝縦3×横2.5×奥行2.4ｃｍ、ヒモの長さ：約10ｃｍ
素材＝真鍮、ポリエステル、中国製

※画像をご掲載いただく際にはコピーライト表記の記載をお願い申し上げます。
※商品デザイン及び写真はイメージです。実際の商品とは異なる場合があります。